Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Setor de Posturas, solicitando a vistoria em um

terreno com mato alto na rua Carioca, próximo ao n°. 153, no bairro Maricá.

REQUERIMENTO N° 99/2019
Autor RODERLEY MIOTTO RODRIGUES
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO SETOR DE
POSTURAS. SOLICITANDO A VISTORIA EM UM TERRENO COM
MATO ALTO NA RUA CARIOCA. PRÓXIMO AO N° 153. NO BAIRRO
MARICÁ.

PROTOCOLO GERAL N° 136/2019
Data: 28/01/2019 - -lurado: 14:07

1111111111111111111 Vereador Felipe César • F C
Presidente da Câmata de

Vereadores de Pindamonhangaba

Senhor Presidente,

Considerando que o imóvel mencionado está com a vegetação muito alta;

Considerando que tal situação favorece o aparecimento de animais peçonhento, bem como a

proliferação de doenças;

REQUEIRO á Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado, ao Executivo Municipal, com cópia ao

Setor de Posturas, solicitando a vistoria em um terreno com mato alto na rua Carioca, próximo

ao n°. 153, no bairro Maricá.

Plenário Dr. Francisco Romano de O veira, 2 e Janeiro de 2019.

Vereador Rode y Miotto

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba—SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1